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Gemensamma förrådet 

Ni har väl sett att dörren till förrådet på östra parkeringen 
är utbytt? Strålande jobb av vår reparationsgrupp. Om 
någon behöver en nyckel kontakta styrelsen. Tänk på att 
alltid känna om dörren är låst när du lämnar. 

Det saknas en skottkärra i förrådet. Är det någon som 
lånat den och glömt att ställa tillbaka den? Gör det i så 
fall snarast. 

Snöröjning  

Vi har haft en snöfattig vinter hitintills men om snön 
kommer ser vi gärna att ni parkerar så nära garage-
längorna som möjligt och fyller dessa platser först för att 
underlätta snöröjningen på större delen av parkeringen. 
Detta gäller framförallt dem som vet att bilen kommer att 
stå parkerad dagtid vid snöfall. 

Om du någon gång behöver köra in bilen till din fastighet, 
flytta bilen omedelbart efter i- eller urlastning så att snö-
plogaren kan göra sitt jobb. 

Löv på gångvägar   

Eftersom vi inte haft någon gemensam höststädning i år 
ligger det en hel del löv på gångvägarna. Det ser tråkigt 
ut och kan ge upphov till halka. Vi vill därför be alla att 
kratta eller sopa ihop löven på gångvägen utanför den 
egna tomten.  

Parkeringarna 

Våra parkeringsplatser är givetvis endast avsedda för 
boende med gäster och samtliga fordon som parkeras 
på våra parkeringsplatser måste rymmas inom 
parkeringsrutan. Om du har ett lite större fordon finns  

 

mer utrymme på västra parkeringen, men endast på 
raden närmast Såningsvägen och i mån av plats.              

Skadedjur   

Vi bor ju nära naturen och har i många år haft både rådjur 
och vildsvin i vårt närområde.  

Nu har vi dessvärre hört att det också finns råttor på vårt 
område. Om någon fastighetsägare har problem med 
dessa på tomt eller i huset, kontakta ert försäkringsbolag 
gällande skadedjurssanering.  

Laddstation 

Vi påminner åter om samfällighetens avtal med Eways 
och möjligheten för er att teckna hängavtal för att kunna 

ladda ert fordon. Är du intresserad, kontakta styrelsen. 

Årsmöte 2021 

Nu är det snart dags för årsmöte 2021. Lokal är bokad 
som vanligt i IFK Viksjös klubbhus,  till tisdagen den 23/2-
21, men på grund av rådande omständigheter med Covid 
19 kan de komma att bli förändringar. Vi följer 
utvecklingen och rekommendationer. Kallelse kommer 
att skickas ut senast den 5/2-21. 

Motioner till årsmötet måste vara styrelsen tillhanda 
senast den 25/1-21.  

 

Önskar alla en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År 

Hälsningar Styrelsen     
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